BUTLLETI DE COTITZACIO BOLETIN DE COTIZACION

A.
Warrants, Certificats i altres productes Warrants, Certificados y otros productos 111 SME )(

BOLSAS Y MERCADOS ESPAROLES.

Bolsa de Barcelona

NEGOCIACIO EN EL SEGMENT DE WARRANTS, CERTIFICATS | ALTRES PRODUCTES (SISTEMA D'INTERCONNEXIO BORSARIA)

NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)

CanvisCambios

Nom CurtNombre Corto Del diaDel dia Volum NegociatVolumen Negociado
Codi ISIN Emis. Subj. Strike C/P Venc.  Altres (1) Barrera (2) Preced. Data Max. Min. Ultim Tanc. CMP N.Valors Efectiu
Cod.ISIN Emis. Suby. Strike C/P Vto. Otros (1) Barrera (2) Preced. Fecha Max. Min. Ultimo Cierre CMP N° Valores Efectivo
WARRANTS
BNP PARIBAS ARBITRAGE ISSUANCE
NLBNPESTIIKT 1390 BNPP BNP 70,00 C 03-25 EUR 0,26 0,26 0,26 0,26 0,25 0,26 7.000 1.834,00
NLBNPESTNXKO 13285 BNPP  CABK 6,00 P 03-25 EUR 0,36  30-01-25 0,31 0,31 0,31 0,34 0,31 2.000 620,00
NLBNPESTADL7 L0977 BNPP  DAX 21750,00 C 03-25 EUR 0,50 0,54 0,54 0,54 0,50 0,54 6.000 3.240,00
NLBNPES1B899 | 1020 BNPP DAX 21750,00 P 03-25 EUR 0,40 30-01-25 0,40 0,40 0,40 0,42 0,40 6.200 2.499,80
NLBNPESTFZ43 L1014 BNPP  DAX 21000,00 P 03-25 EUR 020 29-01-25 0,22 0,21 0,21 0,20 0,21 20.000 4.390,00
NLBNPESTJHX4 | 2970 BNPP DJIA 50000,00 C 06-25 usD 0,14 30-01-25 0,14 0,14 0,14 0,15 0,14 20.000 2.900,00
NLBNPESTRQ38 K9718 BNPP  DJIA 42000,00 P 03-25 usD 0,21 28-01-25 0,21 0,20 0,21 0,21 0,20 14.000 2.900,00
NLBNPESTCQH3 L1238 BNPP IAG 2,80 C 03-25 EUR 1,22 27-01-25 1,25 1,25 1,25 1,26 1,25 100.000 125.000,00
NLBNPES1BXU4 |.0887 BNPP  IBX35 12500,00 C 03-25 EUR 0,24 21-01-25 0,24 0,21 0,21 0,21 0,24 5.080 1.230,24
NLBNPESTCOK9 | 0864 BNPP  IBX35 11500,00 C 06-25 EUR 1,05 27-01-25 1,01 1,01 1,01 1,01 1,01 2.000 2.020,00
NLBNPESTM5Q3 L0925 BNPP  IBX35 12200,00 P 03-25 EUR 016 10-12-24 0,16 0,16 0,16 0,17 0,16 1.000 160,00
NLBNPESTON34 | 0927 BNPP  IBX35 12300,00 P 03-25 EUR 0,19 0,18 0,18 0,18 0,20 0,18 10.000 1.800,00
NLBNPESTVIC1 L0929 BNPP IBX35 12500,00 P 03-25 EUR 0,26 30-01-25 0,29 0,24 0,29 0,28 0,25 25.999 6.645,31
NLBNPESTLPFO | 1258 BNPP IDR 18,00 C 03-25 EUR 0,57 27-01-25 0,62 0,62 0,62 0,61 0,62 2.500 1.550,00
NLBNPESTIQP3 | 1082 BNPP  NDX1 19500,00 P 06-25 usD 0,85 29-01-25 0,74 0,74 0,74 0,74 0,74 1.500 1.119,00
NLBNPES1Z450 L1085 BNPP  NDX1 21000,00 P 03-25 usD 0,81 28-01-25 0,60 0,59 0,59 0,60 0,60 4.200 2.546,80
NLBNPEST10ZZ1 11458 BNPP  NVDA 100,00 P 03-25 usD 0,29  28-01-25 0,40 0,40 0,40 0,29 0,40 400 160,00
NLBNPESTHY71 L1299 BNPP  REP 12,00 C 06-25 EUR 0,24 30-01-25 0,24 0,24 0,24 0,24 0,24 12.000 2.880,00
NLBNPESTUFQ9 L1112 BNPP  SPX 5200,00 P 06-25 usD 0,28 0,27 0,27 0,27 0,26 0,27 12.000 3.240,00
SOCIETE GENERALE EFFEKTEN

DEOOOSY2YCH6 L0642 SGEG  AAPL 240,00 C 03-25 usD 0,43 24-01-25 0,50 0,43 0,43 0,39 0,46 8.000 3.720,00
DEO00SY2YCL8 | 0645 SGEG  AAPL 260,00 C 06-25 usD 0,36 21-10-24 0,49 0,40 0,40 0,33 0,46 30.000 13.800,00
DE000SQ735U0 K1301 SGEG AMS 70,00 C 12-25 EUR 1,43 31-10-24 1,52 1,52 1,52 1,51 1,52 600 912,00
DEOOOSJOXSR6 2030 SGEG  BABA 140,00 C 06-25 usD 0,34 30-01-25 0,35 0,35 0,35 0,30 0,35 3.000 1.050,00
DEOOOSU1L6C3 K6253 SGEG  BBVA 9,00 C 06-25 EUR 1,07 07-01-25 1,07 1,03 1,03 1,01 1,04 9.900 10.377,00
DEO0OSW745D7 K8853 SGEG  BBVA 12,00 C 03-25 EUR 0,11 30-01-25 0,12 0,10 0,10 0,09 0,11 20.000 2.200,00
DEO00SW745H8 K8857 SGEG  BBVA 10,00 P 06-25 EUR 0,23 30-01-25 0,23 0,23 0,23 0,24 0,23 100.000 23.000,00
DE000SQ73606 K1341 SGEG CABK 4,50 C 06-25 EUR 1,32 30-01-25 1,42 1,42 1,42 1,37 1,42 2.000 2.840,00
DEO0OSW74537 K8877 SGEG  CABK 5,00 C 06-25 EUR 0,95 30-01-25 1,10 1,10 1,10 0,99 1,10 2.000 2.200,00
DEOOOSY2YFK3 10746 SGEG CABK 6,00 C 06-25 EUR 0,38 30-01-25 0,43 0,39 0,39 0,39 0,41 28.000 11.720,00
DE000SV1QQL9 K2620 SGEG  CLNX 30,00 P 12-25 EUR 0,22 20-01-25 0,23 0,23 0,23 0,24 0,23 3.000 690,00
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BUTLLETI DE COTITZACIO BOLETIN DE COTIZACION

Warrants, Certificats i altres productes Warrants, Cetrtificados y otros productos

BORSA DE BARCELONA BOLSA DE BARCELONA

NEGOCIACI('? EN EL SEGMENT DE WARRANTS, CERTIFICATS | ALTRES PRODUCTES (SISTEMA D'INTERCONNEXIO BOR;-SARIA) )
NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)

Codi ISIN
Cod.ISIN
DEO0OSW93BM9 K9249
DEO00SV1QQX4 K2631
DEO00SJOXTX2 L2070
DE000SJOXYW4 [ 2239
DEOOOSW14VA8 K5061
DEOOOSV1QRC6 K2646
DEO00SJOZTT5 2440
DEOOOSX0AW43 | 4184
DEOOOSXO0AWN7 4168
DEOOOSY2YAT5 L0611
DEOOOSY2YAX7 L0615
DEOOOSY2YAY5 L0616
DEOOOSY2YBB1 L0629
DEOOOSVIQRL7 K2654
DEO0OSWT746V7 K8903
DEO00SY2YG17 L0796
DEO00SY2YG41 L0799
DEO00SJOXT08 2039
DEO0OSY2YBV9 L0530
DEO00SU7X689 K8209
DEOOOSW74WW4 K8772
DEOOOSW74WX2 K8773
DEO0OSJOXT73 L2046
DEO00SJOXTB8 L2050
DEOOOSW748K6 K8661
DE000SY2YB20 L0537
DEO00SJOXUL5 |.2093
DEO00SJOXZR1 | 2258
DEOOOSX0AUZ5 | 4061
DEOOOSV1QPCO K2578
DEOOOSW74XF7 K8791
DEOOOSW74XG5 K8792
DE000SQ6DV56 J9955
DEO0OSY2YH24 L0831
DEO0OSV7D7M2 K4355
DEOOOSX0APJ9 | 3876

Nom CurtNombre Corto

CanvisCambios

Emis.
Emis.

SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG

SUBTOTAL:

Friday, divendres, 31 de gener de 2025 viernes, 31 de enero de 2025

Subj.

Suby.
CLNX
ELE
FB
1AG
1AG
IBE
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
ITX
ITX
ITX
ITX
MSFT
MSFT
MTS
NDX1
NDX1
NVDA
NVDA
NVDA
NVDA
PYPL
REP
REP
SAN
SPX
SPX
TEF
TEF
TSLA
TSLA

Strike

Strike
35,00
20,00
700,00
2,65
2,40
12,00
12500,00
11400,00
12200,00
12000,00
12000,00
10000,00
12000,00
34,24
39,62
54,48
54,48
500,00
400,00
25,00
21500,00
22000,00
140,00
110,00
110,00
110,00
100,00
12,00
11,00
4,00
5900,00
6100,00
3,40
3,80
310,00
340,00

C/p

Q
S

TO TOOOOOOOTOTOOO T TOOOTOTUTOTO T TOOOOOOO

Venc.
Vto.

09-25
06-25
06-25
12-25
06-25
09-25
02-25
05-25
04-25
02-25
03-25
06-25
06-25
06-25
12-25
03-25
06-25
06-25
03-25
06-25
03-25
03-25
03-25
03-25
12-25
09-25
12-25
03-25
09-25
06-25
03-25
03-25
12-25
03-25
03-25
03-25

Altres (1) Barrera (2)
Otros (1) Barrera (2)
EUR
EUR
usD
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
uUsD
usD
EUR
usD
usD
uUsD
usD
usD
usD
usD
EUR
EUR
EUR
usD
usD
EUR
EUR
usD
usD

Preced.
Preced.
0,24
1,04
2,79
1,51
1,64
1,76
0,13
0,11
0,22
0,49
0,13
2,40
0,27
3,75
0,26
0,29
0,54
0,33
0,71
1,12
1,19
0,71
0,06
0,08
2,88
0,14
0,49
0,08
0,46
0,52
117
0,52
0,27
0,08
0,88
0,10

Data
Fecha
29-01-25
30-01-25
30-01-25
22-01-25
06-01-25
30-01-25
30-01-25

30-01-25
30-01-25
30-01-25
03-01-25
30-01-25
29-01-25
12-12-24
20-01-25
29-01-25
30-01-25
30-01-25
30-01-25
29-01-25
30-01-25
30-01-25
28-01-25
30-01-25
30-01-25
14-01-25
30-01-25
30-01-25
22-01-25
30-01-25
28-01-25
28-01-25

30-01-25

Del diaDel dia Volum NegociatVolumen Negociado
Max Min. Ultim Tanc. CMP N.Valors Efectiu
Max. Min. Ultimo Cierre CMP N° Valores Efectivo

0,23 0,23 0,23 0,22 0,23 10.000 2.300,00
1,06 1,06 1,06 1,04 1,06 94.000 99.640,00
2,83 2,83 2,83 3,05 2,83 130 367,90
1,54 1,54 1,54 1,54 1,54 400 616,00
1,66 1,66 1,66 1,68 1,66 250 415,00
1,78 1,74 1,74 1,72 1,76 4.000 7.040,00
0,14 0,14 0,14 0,11 0,14 60.700 8.498,00
0,12 0,12 0,12 0,12 0,12 9.000 1.080,00
0,25 0,25 0,25 0,24 0,25 3.000 750,00
0,52 0,52 0,52 0,44 0,52 5.000 2.600,00
0,12 0,11 0,12 0,11 0,11 72.000 8.200,00
2,39 2,39 2,39 2,35 2,39 900 2.151,00
0,30 0,30 0,30 0,29 0,30 2.000 600,00
3,75 3,75 3,75 3,75 3,75 150 562,50
0,26 0,26 0,26 0,26 0,26 3.000 780,00
0,30 0,28 0,30 0,29 0,28 209.519 58.855,70
0,55 0,55 0,55 0,53 0,55 205.000 112.750,00
0,42 0,42 0,42 0,35 0,42 2.000 840,00
0,63 0,59 0,63 0,66 0,60 4.430 2.690,90
117 117 117 1,14 117 5.000 5.850,00
1,51 1,51 1,51 1,63 1,51 1.000 1.510,00
0,92 092 0,92 1,04 0,92 2.750 2.530,00
0,08 0,07 0,08 0,07 0,07 25.000 1.900,00
0,06 0,06 0,06 0,05 0,06 3.000 180,00
3,40 3,40 3,40 3,36 3,40 200 680,00
0,12 0,12 0,12 0,11 0,12 5.000 600,00
0,49 0,49 0,49 0,48 0,49 6.000 2.940,00
0,07 0,07 0,07 0,07 0,07 14.000 980,00
043 0,43 0,43 0,42 0,43 1.000 430,00
0,51 0,51 0,51 0,50 0,51 2.000 1.020,00
1,33 1,33 1,33 1,40 1,33 4.100 5.453,00
0,68 0,68 0,68 0,68 0,68 2.000 1.360,00
0,26 0,26 0,26 0,25 0,26 48.500 12.610,00
0,09 0,09 0,09 0,08 0,09 2.000 180,00
1,03 1,03 1,03 1,03 1,03 400 412,00
0,08 0,08 0,08 0,07 0,08 2.000 160,00

1.267.808 588.776,15
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E‘ BUTLLETI DE COTITZACIO BOLETIN DE COTIZACION BORSA DE BARCELONA BOLSA DE BARCELONA
Warrants, Certificats i altres productes Warrants, Cetrtificados y otros productos

NEGOCIACIQ EN EL SEGMENT DE WARRANTS, CERTIFICATS | ALTRES PRODUCTES (SISTEMA D'INTERCONNEXIO BOR’S/‘-\RIA) i
NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)

CanvisCambios

Nom CurtNombre Corto Del diaDel dia Volum NegociatVolumen Negociado
Codi ISIN Emis. Subj. Strike C/P Venc.  Altres (1) Barrera (2) Preced. Data Max. Min. Ultim Tanc. CMP N.Valors Efectiu
C6d.ISIN Emis. Suby. Strike Cc/P Vto. Otros (1) Barrera (2) Preced. Fecha Max. Min. Ultimo Cierre CMP N° Valores Efectivo
SOCIETE GENERALE EFFEKTEN

DEOOOSW74T02 71845 'SGEG CABK C 12-49 EUR 2,16 02-12-24 2,55 2,55 2,55 2,29 2,55 600 1.530,00
DE00OSJOXLC3 Z2131 @ SGEG DAX C 12-99 EUR 0,78 0,79 0,78 0,79 0,79 0,78 200.000 157.000,00
DEOOOSJOXLD1 72132 SGEG  DAX C 12-99 EUR 2,53 2,55 2,55 2,55 2,54 2,55 5.000 12.750,00
DE000SD3Z6Z2 70168 SGEG  ESTX5 P 12-99 EUR 1,47  02-01-25 1,48 1,48 1,48 1,47 1,48 5.000 7.400,00
DEOOOSJOXLES 72133  SGEG IBX35 C 12-99 EUR 1,06 30-01-25 1,10 1,10 1,10 1,11 1,10 5.000 5.500,00
DEOOOSN2BEV4 70842 SGEG  IBX35 C 12-49 EUR 8,07 28-01-25 8,15 8,15 8,15 7,71 8,15 200 1.630,00
DEOOOSW92Y03 71896 SGEG  ITX C 12-49 EUR 742  30-01-25 7,59 7,59 7,59 7,42 7,59 130 986,70
DEOOOSF6RM13 70588 'SGEG = MSFT C 12-49 usD 5,24 10-01-25 5,30 5,30 5,30 5,27 5,30 100 530,00
DE000SJ98FC7 72468 @ SGEG NVDA C 12-99 usD 413 711 711 711 7,08 711 750 5.332,50
DEOOOSWT74TL3 Z1872 @ SGEG NVDA C 12-49 UsD 0,33 30-01-25 0,46 0,46 0,46 0,46 0,46 195.390 89.879,40
DEOOOSQOKFU5 71326 'SGEG  SCYR C 12-49 EUR 2,45 12-08-24 2,05 2,01 2,05 2,06 2,03 2.000 4.060,00
SUBTOTAL: 414.170 286.598,60

(1)Divisa del Subjacent
(1)Divisa del Subyacente

(2)Per als Turbo Warrants
(2)Para los Turbo Warrants

Friday, divendres, 31 de gener de 2025 viernes, 31 de enero de 2025 | 3 ‘



